
Miluška U. (miluska0306) ID 268100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky , slečny, dámy, babičky pánové a dětičky
  Vítám Vás v mém soukromém bazárku

  Na Vámi označenou položku zodpovím do 24 hodin.
  Odpovídám prostřednictvím emailů
  POZOR !!
  Prosím dbejte na to, že mám více inzertních stránek, na Vaší odpověď čekám pouze do té doby než se objeví jiný zájemce o
tu samou věc. Pokud máte o věc vážný zájem pište co nejdříve. Na případné reklamace nebude brán zřetel !!
  V případě větších a důležitějších dotazů je níže uvedené telefonní číslo.
  Pokud máte o něco veliký zájem dejte do rezervace...
  Maminky, prosím dbejte na to, že věcičky jsou nošené , tudíž se najde žmolek.To do popisu nepíši. Pokud je zde flíček, díra
nebo jakákoliv vada píšu do popisu.

  VÝMĚNA :
  Nebráním se měnit celé album, ale POZOR ceny za výměnu jsou vždy před slevou !!
  Pokud není sleva tak vždy navýšení 40 % z částky
  REKLAMACE :

  Pokud si zakoupíte něco z mého alba a nebudete spokojeni, hotovost vracím vždy po přijetí balíčku zpět. Věc bude řádně
zabalena tak, jak jste obdrželi ode mne. ( Dárečky nevyjímaje ! ) Hotovost zasílám na Váš určený účet. POZOR vždy strhávám
z částky cenu za poštovné a balené !!!

  Číslo účtu a platební podmínky zašlu včas
  Na platbu za zboží čekám 7 dnů v opačném případě dávám anulovat.
  Lze se domluvit a na platbu mohu počkat.
  Na dobírku nebo na jiný podobný systém nezasílám, pouze platba předem :-)
  POZOR NEODESÍLÁM OBYČEJNĚ .
  Při výběru více věciček je možná sleva za poštovné a balené, ale jen v případě že se mohou zabalit do jednoho balíčku.

  telefon je : 774 822 194

  Děkuji Miluška :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

